区民各位

高甫地域公民館「防災セミナー」講座の開催について

下記のとおり、講座を開催しますので、区民の皆様方のご参加をお願

いいたします。

記

１ 日 時  2025年７月 16日（水）午後１時 30分～午後３時 00分まで

２ 場 所  高甫地域公民館 ２階

３ 内 容 「災害に備えて」の講演及び「避難所開設」

の実技講習

４ 講 師  須坂市総務課危機管理係 呉羽和幸 危機管理担当課長

５ 参加費  無 料

６ その他

※ご参加の方は、事前に高甫地域公民館まで

連絡をお願いします。

担 当  高甫地域公民館

電話・ファクシミリ ０２６－２４８－１９２５

E メール  c-takaho@city.suzaka.nagano.jp

回覧

mailto:c-takaho@city.suzaka.nagano.jp